vērtība tiek prognozēta, analizējot visus ar Objekta izsoli saistītos riskus un to ietekmi uz Objekta 

aprēķināto tirgus vērtību. 

Veikto aprēķinu un analīzes rezultātā ir secināts, ka vērtēšanas datumā Objekta tirgus 

vērtība ir 

EUR 10700,00  (Desmit tūkstoši septiņi simti eiro).  

Veikto aprēķinu un analīzes rezultātā ir secināts, ka Objekta piespiedu pārdošanas vērtība 

vērtēšanas datumā varētu būt 

EUR 7500,00 (Septiņi tūkstoši pieci simti eiro).  

Vērtētāja viedokļa neatkarību no vērtējuma apmaksas nosacījumiem, kā arī cita veida 

ieinteresētības apliecina atskaitei pievienotais Neatkarības apliecinājums. Vērtētājs neuzņemas 

atbildību par vērtējuma atskaitē neminētu apgrūtinājumu, kas varētu atklāties pēc Objekta

[...]

Korekcijas atbilstoši Salīdzināmo īpašumu novietojumam un sastāvam

Korekcijas atbilstoši salīdzināmo telpu platības lielumam

Ar salīdzināmo darījumu pieeju aprēķinātā dzīvokļa īpašuma Nr.153 tirgus 

vērtība ir 

EUR 1800,00 (Viens tūkstotis astoņi simti eiro). 

Telpas2 (Dzīvokļa īpašuma Nr.154) tirgus vērtības aprēķina tabula  

Telpa 2
Salīdzināmos īpašumus raksturojošie 

lielumi

Salīdzināmais īpašums 

Nr. 1

Salīdzināmais 

īpašums Nr. 2

Salīdzināmais īpašums 

Nr. 3

Salīdzināmais 

īpašums Nr.

[...]

Korekcijas atbilstoši Salīdzināmo īpašumu novietojumam un sastāvam

Korekcijas atbilstoši salīdzināmo telpu platības lielumam

Ar salīdzināmo darījumu pieeju aprēķinātā dzīvokļa īpašuma Nr.154 tirgus 

vērtība ir 

EUR 1600,00 (Viens  tūkstotis seši  simti eiro). 

Telpas 3 (Dzīvokļa īpašuma Nr.155) tirgus vērtības aprēķina tabula 

Telpa 3
Salīdzināmos īpašumus raksturojošie 

lielumi

Salīdzināmais īpašums 

Nr. 1

Salīdzināmais 

īpašums Nr. 2

Salīdzināmais 

īpašums Nr. 3

Salīdzināmais

[...]

Korekcijas atbilstoši alīdzināmo īpašumu novietojumam un sastāvam

Korekcijas atbilstoši Salīdzināmo telpu platības lielumam

Ar salīdzināmo darījumu pieeju aprēķinātā dzīvokļa īpašuma Nr.155 tirgus 

vērtība ir 

EUR 1700,00 (Viens tūkstotis septiņi simti eiro). 

Telpas 4 (Dzīvokļa īpašuma Nr.156) tirgus vērtības aprēķina tabula 

Telpa 4
Salīdzināmos īpašumus raksturojošie 

lielumi

Salīdzināmais 

īpašums Nr. 5

Salīdzināmais 

īpašums Nr. 6

Salīdzināmais 

īpašums Nr. 7

Salīdzināmais 

īpašums Nr.

[...]

- papildu izmaksu faktors                     - 5 % 

- pastāvošo tirgus tendenču faktors      - 4 % 

kopā        - 30 % 

un secināja, ka Objekta visvairāk iespējamā piespiedu pārdošanas vērtība 2025.gada 

14.jūnijā varēja būt par 30% zemāka par noteikto tirgus vērtību, noapaļojot 

EUR 7500,00 

(Septiņi tūkstoši pieci simti eiro). 

Vērtētājs sev patur tiesības koriģēt Objekta noteikto tirgus vērtību gadījumā, ja 

kāds no vērtējumā izmantotiem pieņēmumiem neatbilstu situācijai dabā. 

Vērtētājs                                                                E.